
 

COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA 
PROVINCIA DI SASSARI 

UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

 
 

RESPONSABILE SERVIZIO  

AA.GG. – SOCIALE E FINANZIARIO 

Determinazione  N. 26 Indice 

N. 1 

Del 27 04 2017 

 

 

OGGETTO: 

               

PROCEDURA DI GARA PER l’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO 

LUDICO-RICREATIVO PER LA STAGIONE ESTIVA 2016. LIQUIDAZIONE DI 

SPESA. CIG: Z751AA5314. 

 

 

 

VISTO di Regolarità Tecnica 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo adotta in data odierna la determinazione riportata nella seguente pagina ed 

esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.  

 

                                                                                          Il Responsabile del Servizio Sociale  

                                                                                                     Dott.ssa Rosanna Baldinu                                                                                             

       

 

 

 

VISTO di Regolarità Contabile 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 153 del D.Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che, pertanto in data 

odierna diviene esecutiva. 

Li  __________________                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                Antonello Masala   

                                                                            

 

 

 

CERTIFICATO di Pubblicazione 

Ai sensi dell'art. 39 e 58 dello Statuto  Comunale, si certifica che la presente determinazione è pubblicata mediante 

affissione all'albo pretorio N. del Registro _______________ 

 

dal _____________________  al____________________. 

 

Li, ___________________                                                                   Il responsabile delle pubblicazioni  

 

 

 
 ORIGINALE 

 

    COPIA conforme all'originale 

 

Li __________________                                                        Il Responsabile del Servizio Amministrativo  

 

                                                                                       ___________________________________ 

 

 

 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO Il Decreto Sindacale n° 1 del 23.01.2017con cui la Dott.ssa Rosanna Baldinu, è stata nominata 

Responsabile degli Uffici Amministrativi e Sociali;  

 
VISTA la Delibera di G.C. n. 19 del 11.07.016 con la quale venivano forniti gli indirizzi per l’attivazione del 

servizio di cui all’oggetto; 

RICHIAMATA la Determinazione n. 53 del 22.07.2016 avente per oggetto ”AFFIDAMENTO IN 

CONCESSIONE DEL SERVIZIO LUDICO-RICREATIVO PER LA STAGIONE ESTIVA 2016”, con la quale 

veniva indetta attraverso il sistema telematico della piattaforma Sardegna CAT, una pubblica gara 

con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa di cui all’art. ai 

sensi dell’art. 95 del d.lgs. n. 50/2016; 

DATO ATTO che con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 54 del 25.07.2016 si è 

proceduto alla nomina dei componenti la Commissione di gara per lo svolgimento di tutte le fasi necessarie 

alla aggiudicazione definitiva della CONCESSIONE DEL SERVIZIO LUDICO-RICREATIVO PER LA 

STAGIONE ESTIVA 2016; 

 

DATO ATTO che con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 56 del 27.07.2016 si è 

provveduto ad aggiudicare in via provvisoria alla Coop. Lachesos Societa' Cooperativa Sociale 

arl di Mores la concessione del servizio di cui sopra, come da verbale di gara redatto in data 

26.07.2016 e allegato alla suddetta determina; 
 

VISTA la  con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 58 del 28.07.2016 con la quale si è 

provveduto ad assumere regolare impegno di spesa in favore della Coop. Lachesos Societa' 

Cooperativa Sociale arl di Mores la concessione del servizio di cui sopra;  
 

VISTA la fattura n. 0002328524 del 23.03.2017 pari a € 7.382,10 presentata dalla Coop. Lachesos Societa' 

Cooperativa Sociale arl di Mores; 

 

RITENUTO di dover provvedere in merito alla liquidazione di quanto dovuto; 
 

VISTO  il D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” 

e successive modificazioni; 

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in narrativa: 

 

DI LIQUIDARE in favore  

 

della Coop. Lachesos Societa' Cooperativa Sociale arl di Mores la somma complessiva di € 7.382,10 per la 

gestione del sevizio;  

 

DI LIQUIDARE in favore dell’erario la somma di € 369.10 a saldo dell’IVA nei termini di legge relativa 

alla fattura n. 0002328524 del 23.03.2017 della Coop. Lachesos Societa' Cooperativa Sociale arl di 

Mores ai sensi dell’art. 17 ter del DPR n. 633/1792;  

 

DI IMPUTARE la spesa di € 7.751,20 al CAP.  10418.6-  Bilancio 2016;  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Dott.ssa Rosanna Baldinu 

 


